Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 48»

ГО Верхняя Пышма

Приказ

от «___» ___________ 20___г. № ______

«О зачислении детей в МАДОУ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»; «Правил приема воспитанников на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад № 48»; Уставом МАДОУ «Детский

сад № 48»; Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

образовательных отношений между образовательным учреждением и родителями (законными

представителями) воспитанников; Правилами и основаниями перевода и прекращения

образовательных отношений между родителями (законными представителями) и МАДОУ «Детский

сад № 48»; на основании личного заявления родителей (законных представителей) ребенка от

________________ № ________.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся МАДОУ «Детский сад № 48» следующих детей:

Фамилия Имя Отчество

(последнее при наличии)

ребенка

Дата рождения Возрастная группа Направленность группы

2. Делопроизводителю, Жениховой Т.Ф., - сформировать личное дело обучающегося.

3. Булановой А.В., заместителю заведующего по воспитательной и методической работе

разместить в трехдневный срок приказ о зачислении обучающегося на информационном стенде

МАДОУ «Детский сад № 48» и реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей,

зачисленных в указанную возрастную группу на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР

Буланову А.В.

Заведующий _________________О.С.Глушановская

С приказом работник ознакомлен:

Женихова Т.Ф._________________

Буланова А.В. _________________